
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(«Narodne novine» broj 33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 

36/09., 150/11., 144/12. I 19/13) i članka 16. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 

87/08)  i članka   32.  Statuta Općine Vel. Kopanica (“Službeni vjesnik Brodsko-posavske 

županije”br 9/09.), Općinsko vijeće općine Velika  Kopanica na 14.  sjednici   održanoj  

22.prosinca, 2014. godine, donosi: 

 

PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2015.G. 

OPĆINA VELIKA KOPANICA 

 

I 

 

INVESTICIJE 

 

 

RASHODI I IZDACI ZA 

INVESTICIJE 

PLANIRANO ZA 2015. 

GODINU 
Račun    Naziv računa računskog                

plana 
 

411       Materijalna imovina 20.000,00 

412       Nematerijalna imovina 150.000,00 

421       Građevinski objekti 1.045.000,00 

422       Postrojenja i oprema 92.000,00 

425       Višegodišnji nasadi 20.000,00 

426       Nematerijalna proizvedena 

imovina 

 

15.000,00 

451       Dodatna ulaganja na građ. 

objektima 

745.000,00 

  

UKUPNO: 2.087.000,00 

 

II 
Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja ,a primjenjuje se od 1.siječnja 2015.godine i 

bit će  objavljen na internet stranici Općine Velika Kopanica.  
 

 

 

OPĆINSKO  VIJEĆE OPĆINE 

VELIKA KOPANICA 

 
Klasa:400-03/14-02/26 

Urbroj:2178/12-01-14-05 

Velika Kopanica,22.prosinac,2014. 

 

 
        PREDSJEDNICA OPĆINSKOG  

               VIJEĆA 

           Marica Hosu 

 

 


